Tempus Open - Elin Lindqvist

Elin Lindqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (50) Personbasta: 04:48.21 AQUA-poang: 552 Datum: 2018-06-03 Tavling: DM 50m

2018

Tid

05:26.51

05:21.88

05:04.09

05:02.60

04:55.81

04:55.38

04:52.46

04:50.97

04:49.68

04:49.46

04:48.79

04:48.21

AQUA
389
406
470
477
510
513
528
536
543
545
548

552

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-06-04

2016-07-01

2017-03-05

2017-03-26

2018-02-03

2017-06-10

2018-05-12

2018-06-29

2018-04-21

2018-03-10

2018-06-29

2018-06-03

Tavling

UGP 3 - 2016
Bockstensdoppet

SPIFs Go The Distance
Vasteras Meet 2017
Nya Vinterneptuniaden 2018
UGP 3 - 2017
Neptuniaden 2018
Sum-Sim (50m) 2018
Sportringen Swim Meet
UGP 3 - 2018

Sum-Sim (50m) 2018

DM 50m 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302026
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302026&amp;event=18&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302026&amp;event=18&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302026&amp;event=18&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302026&amp;event=18&amp;Result_sort=result_date

